
AudioAudio
MatérielMatériel



A
u

d
io

DESCRIPTION REFERENCE PRIX Q PRODUIT

FUNKTION ONE
Enceinte comprenant 1x10” et 1x1" - 101dB 
150 watts - 85Hz/19kHz - 90°x70° - Passive 
(blanche)
Lyre de suspension F101

F101

LYRE F101

25,00 €

5,00 €

4

4

FUNKTION ONE
Enceinte comprenant 1x8” - 109dB - 200 
watts - 180Hz/8kHz - 50°x25°

AX8 25,00 € 2

FUNKTION ONE
Enceinte comprenant 1x12” et 1x1" - 100dB 
350 watts - 60Hz/19kHz - 90°x70° - Passive (2 
noires / 4 violettes)
Lyre de suspension F1201

F1201

LYRE F1201

45,00 €

8,00 €

6

6

FUNKTION ONE
Enceinte comprenant 1x15” et 1x8" et 1x1" 
- 109dB - 700 watts - 60Hz/18kHz - 90°x15° - 
Active 3 voies (noire)

EVO X 75,00 € 2

FUNKTION ONE
Enceinte comprenant 1x15” et 1x10" et 
1x1,4" - 109dB - 725 watts - 55Hz/20kHz - 
50°x25° - Active 3 voies (noire)

Planche EVO 6E solo
Planche EVO 6E double

EVO 6E

BOARD EVO 61

BOARD EVO 62

80,00 €

10,00 €
15,00 €

4

4
4

FUNKTION ONE
Enceinte comprenant 1x15” et 1x10" et 
1x1,4" - 114dB - 725 watts - 70Hz/18kHz - 
40°x20° - Active 3 voies (noire)

Planche EVO7 solo
Planche EVO7 double
Planche EVO7 triple

EVO 7T 
85,00 €

10,00 €
15,00 €
20,00 €

8

2
2
2

14



A
u

d
io

DESCRIPTION REFERENCE PRIX Q PRODUIT

MATERIEL AUDIO

FUNKTION ONE
Enceinte comprenant 1x10" et 1x1,4" - 114dB 
- 325 watts - 200Hz/18kHz - 40°x20° - Active 
2 voies (noire)

EVO 7TH 75,00 € 4

FUNKTION ONE
Enceinte comprenant 2x15" - 102dB - 
800 watts - 65Hz/300Hz - (noire)

EVO 7TL 80,00 € 4

FUNKTION ONE
Caisson de basse reflex comprenant 1x15” 
- 100dB - 500 watts - 45Hz/100Hz
Complément idéal de la F1201

BR115 40,00 € 2

FUNKTION ONE
Caisson de basse reflex comprenant 2x21” 
- 102dB - 1300 watts - 25Hz/85Hz

BR221 90,00 € 2

FUNKTION ONE
Caisson de basse exponentiel comprenant 
1x21” - 101dB - 750 watts - 20Hz/200Hz 
Complément idéal de la série EVO

F121 55,00 € 16

FUNKTION ONE
Caisson de basse exponentiel comprenant 
1x24” - 104dB - 1500 watts - 20Hz/85Hz 
Complément idéal de la série EVO

F124 110,00 € 12

FUNKTION ONE
Caisson de basse exponentiel amplifié 
comprenant 1x32” - 134dB - 20Hz/50Hz

F132 200,00 € 4

15



A
u

d
io

DESCRIPTION REFERENCE PRIX Q PRODUIT

MATERIEL AUDIO

FUNKTION ONE RETOUR DE SCENE 
Enceinte comprenant 1x12" et 1x1,4" - 105dB 
- 1400 watts - 67Hz/17kHz - 70° conique - 
Passive / Active 2 voies
Lyre de suspension PSM12 horizontal.

PSM12

LYRE PSM12

40,00 €

15,00 €

8

8

FUNKTION ONE RETOUR DJ 
Enceinte comprenant 3x18" et 1x5"+ 1x1,4" 
- 112dB - 2300 watts - 30Hz/18kHz - 70° 
conique - Active 3 voies

Tube à visser sur caisson + Lyre de 
suspension pour satellite

PSM318

LYRE 
PSM318

110,00 €

15,00 €

2

2

BOSE ShowMatch SM5
Enceinte comprenant 2x8" et 4xEMB2S - 
133dB - 550 watts - 69Hz/16kHz - 100° x5° 
- Active 2 voies

SM5 60,00 € 20

BOSE ShowMatch SM10
Enceinte comprenant 2x8" et 4xEMB2S - 
132dB - 550 watts - 69Hz/16kHz - 100° x10° 
- Active 2 voies

SM10 60,00 € 8

BOSE ShowMatch SM20
Enceinte comprenant 2x8" et 4xEMB2S - 
131dB - 550 watts - 69Hz/16kHz - 100° x20° 
- Active 2 voies

SM20 60,00€ 4

BOSE ShowMatch SMS118
Caisse de basse comprenant 1x18" - 133dB - 
3000 watts - 29Hz/300Hz

SMS118 50,00€ 18

16



A
u

d
io

DESCRIPTION REFERENCE PRIX Q PRODUIT

MATERIEL AUDIO

BOSE AMM 112
Enceinte comprenant 1x12" et 1x3" - 121dB 
- 2800 watts - 70Hz/18kHz - 110°x60° - 
Passive / Active 2 voies

AMM112 50,00 € 8

BOSE AMS 115
Enceinte comprenant 1x15" - 117dB - 2800 
watts - 40Hz/100Hz - 

AMS115 45,00 € 4

BOSE L1 PRO 16
Enceinte amplifiée comprenant 16x2" 
et 1x(10"x18") - 124dB - 1250 watts - 
42Hz/16kHz - 180°x30° - 
Active 2 voies

L1 PRO16 150,00 € 4

BOSE RETOUR DE SCENE
Enceinte comprenant 1x12" et 1x3" - 121dB 
- 2800 watts - 70Hz/18kHz - 110°x60° - 
Passive / Active 2 voies

AMM112 50,00 € 8

QSC ARRAY
Enceinte amplifiée comprenant 1x12" et 
1x1,75" - 131dB - 1000 watts - 49Hz/18kHz 
- 90°x18°

Caisson de basse amplifié comprenant 
1x18" - 135dB - 1000 watts

Bumper KLA

KLA12

KLA181

KLABUMP

65,00 €

75,00 €

35,00 €

8

4

4

QSC SERIE K 
Enceinte amplifiée comprenant 1x8" et 
1x1,4" - 128dB - 1800 watts - 59Hz/20kHz - 
105° conique

Enceinte amplifiée comprenant 1x10" et 
1x1,4" - 130dB - 1800 watts - 56Hz/20kHz - 
90° conique

Caisson de basse amplifié comprenant 
1x12" - 128dB - 2000 watts - 41Hz/108Hz

K8.2

K10.2

KS112

35,00 €

50,00 €

50,00 €

16

4

4

17



A
u

d
io

DESCRIPTION REFERENCE PRIX Q PRODUIT

MATERIEL AUDIO

SONORISATION PORTABLE 
AUTONOME
Enceinte portable sur trolley équipé de 
deux batteries 12V, 1 micro HF main ou 
serre tête amplifié 120 watts + lecteur 
CD-USB-MP3 + housse de protection et 
intempérie
Autonomie 4H00 à 6H00.

SPRINTER 
ONE
V122

45,00 € 2

SONORISATION COMPACTE 
PORTABLE AUTONOME
Enceinte portable en bandoullière équipé 
d’une batteries 12V, 1 micro HF main ou 
serre tête - amplifié 35 watts + sacoche de 
protection et intempérie - autonomie 3H00.

TXA 110 30,00 € 2

RACK AMPLI 44
1 amplificateur Full Fat Audio FFA4004
4 entrées XLR / 4 sorties Speakon 4

RK44 70,00 € 1

RACK AMPLI 88
2 amplificateurs Full Fat Audio FFA4004
8 entrées XLR / 8 sorties Speakon 4

RK88 140,00 € 1

RACK AMPLI 24
1 amplificateur Full Fat Audio FFA6004
DSP intégré
2 entrées XLR / 4 sorties Speakon 4

RK24 80,00 € 1

RACK AMPLI 26
Rack amplificateur comprenant 1 filtre 
XTA DP426 + 1 amplificateur Full Fat Audio 
FFA6004 + 1 amplificateur Full Fat Audio 
FFA8000
2 entrées XLR / 2 sorties Speakon 8
Alimentation 32A tri

RK26 150,00 € 1

RACK AMPLI 48
Rack amplificateur comprenant 1 filtre 
XTA DP448 + 2 amplificateurs MC2 E25 + 
1 amplificateur MC2 E45 + 1 amplificateur 
MC2 M90 
4 entrées XLR / 8 sorties Speakon 4 + 2 
sorties Speakon 8
Alimentation 32A tri

RK48 275,00 € 1

18



A
u

d
io

DESCRIPTION REFERENCE PRIX Q PRODUIT

MATERIEL AUDIO

RACK AMPLI 412
Rack amplificateur comprenant 3 
amplificateurs Linea Research 44M20 - DSP 
intégré + 1 switch Netgear GS724T
4 entrées XLR / Dante / AES
6 sorties Speakon 4 + 2 sorties Speakon 8
Alimentation 32A tri

RK412 590,00 € 4

RACK AMPLI 416
Rack amplificateur comprenant 2 
amplificateurs Powersoft X8 - DSP intégré 
+ 1 switch Luminex GigaCore 12
4 entrées XLR / Dante / AES
8 sorties Speakon 4 + 4 sorties Speakon 8
Alimentation 32A tri

RK416 690,00 € 2

AR

CONSOLES DE MIXAGE YAMAHA
Console MG12
4 entrées mono + 4 entrées Stereo
2 sous groupes / 2 aux / Master GD

MG12 50,00 € 1

Console MG16
8 entrées mono + 4 entrées Stereo
4 sous groupes / 4 aux / Master GD

MG16 60,00 € 1

CONSOLES DE MIXAGE ALLEN & 
HEATH
Console SQ5
16 entrées / 12 sorties

SQ5 80,00 € 1

Console SQ6
24 entrées / 14 sorties

Option : boitier de scène déportable AR2412

24 entrées / 12 sorties 

Liaison par RJ45

Console Avantis et GX4816
48 entrées / 16 sorties
Liaison par RJ45

SQ6

AR2412

AVANTIS

100,00 €

110,00 €

480,00 €

1

1

1

CONSOLE DE MIXAGE MIDAS
Venice F16
8 entrées mono + 4 entrées Stereo
4 sous groupes / 6 aux / Master GD + mono

F16 VENICE 80,00 € 1

19



A
u

d
io

DESCRIPTION REFERENCE PRIX Q PRODUIT

MATERIEL AUDIO

CONSOLE DE MIXAGE MIDAS
Pro2C + DL251
48 entrées / 16 sorties

PRO2 300,00 € 1

EQUALISEUR STEREO KLARK TEKNIK
Square One 2x30 bandes SQ1G 30,00 € 1

COMPRESSEUR / LIMITEUR
BSS DPR402 - 2 canaux

Drawmer DL441 - 4 canaux

DPR402

DL441

30,00 €

30,00 €

1

1

MULTI EFFETS 
Yamaha SPX990 SPX990 30,00 € 1

ENREGISTREUR NUMERIQUE
Denon 300R 300R 30,00 € 1

PLATINE CD
Tascam platine CD/MP3 - CD01U 

IMG Stage Line double lecteur CD

CD01U

CD02U

30,00 €

30,00 €

1

1

PLATINE VINYL DJ PRO PIONEER
Cellule Ortofon PLX1000 40,00 € 4

PLATINE VINYL DJ PRO TECHNICS
Cellule Ortofon - SL1210 MK7 SL1217 45,00 € 4

PLATINE VINYL DJ PRO TECHNICS
Cellule Ortofon - SL1210 MK2 SL1212 45,00 € 4

20



A
u

d
io

DESCRIPTION REFERENCE PRIX Q PRODUIT

MATERIEL AUDIO

PLATINE XDJ RX3
Contrôleur indépendant
Compatible Rekordbox

XDJ RX3 100,00 € 1

PLATINE CD DJ PRO PIONEER
CDJ3000 noire

CDJ2000 Nexus 2 noire

CDJ2000 Nexus 2 blanche

CDJ3000N

CDJ2000NN

CDJ2000NB

170,00 €

105,00 €

115,00 €

4

2

2

CONSOLE DE MIXAGE DJ PIONEER
DJM900 Nexus 2 noire

DJM900 Nexus 2 blanche

DJMS9

DJMV10

DJM900NN

CDJ2000NB

DJMS9

DJMV10

70,00 €

80,00 €

70,00 €

100,00 €

2

1

1

1

TABLE DE MIXAGE DJ RANE MP2015 95,00 € 1

TABLE DE MIXAGE DJ ALLEN & HEAT XONE 96 70,00 € 1

TABLE DE MIXAGE FORMULA ONE 
- FUNKTION ONE FF4000 65,00 € 1

MULTI EFFETS SON DJ PIONEER
Remix Station RMX 1000

RMX1000 60,00 € 1

21



A
u

d
io

DESCRIPTION REFERENCE PRIX Q PRODUIT

MATERIEL AUDIO

INTERPHONIE ALTAIR
Centrale intercom jusqu’à 60 postes, canal 
A-B, double canaux séparés avec appel 
indépendant
Boitier ceinture
Casque 1 oreille + micro

EF200

EM201
AM100/2

30,00 €

8,00 €
8,00 €

2

1
2

MICROS HF INTERCOM
Transmetteur HF
Emetteur avec 4 micro/casque 3 recepteurs 
de poche et 1 chargeur 4 boitiers

INTERCOM 
BEYER

250,00 € 2

BALBOX INTERSPACE
Sélecteur stéréo/mono  
Mini-jack 3,5 PC sur 2 XLR mâles
Commutateur - 20dB

PCBALBOX 20,00 € 1

BOITE DE DIRECT - BSS AR133 AR133 10,00 € 12

MICROS SENNHEISER
Microphone électrostatique supercardioïde 

Microphone dynamique supercardioïde

Microphone cardioïde

Microphone dynamique cardioïde

Microphone canon electrostatique 
supercardioïde

E865

E906

MD421

E604

MKH600

12,00 €

15,00 €

10,00 €

10,00 €

20,00 €

4

2

2

3

2

22



A
u

d
io

DESCRIPTION REFERENCE PRIX Q PRODUIT

MATERIEL AUDIO

MICROS SHURE
Microphone dynamique cardioïde 

Microphone dynamique cardioïde 

Microphone dynamique cardioïde 

Microphone statique cardioïde 

Microphone supercardioïde 

Microphone supercardioïde

Microphone statique semi-cardioïde 

Microphone statique cardioïde 

Microphone statique cardioïde 

Paire de microphones statique supercardioïde 
+ 2 embases lourdes XLR à poser

PG58

SM57

SM58

SM81LC

BETA52

BETA58

BETA91A

BETA98

BETA98H/C

MX418
(la paire)

8,00 €

10,00 €

10,00 €

15,00 €

10,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

18,00 €

55,00 €

1

8

7

2

2

3

1

3

4

1

MICROS BEYERDYNAMIC
Microphone dynamique hypercardioïde

Microphone électret cardioïde

Microphone électret cardioïde

Adaptateur pour alimentation fantôme 
externe - mini XLR 4 mâle vers XLR 3 mâle

M88TG

TG157C

OPUS82

CV18
(la paire)

15,00 €

15,00 €

10,00 €

5,00 €

1

2

3

3

MICROS AKG
Micro de studio en coffret avec filtre anti-
pop PF80 et suspension H85

Paire de micro col de cygne

C414XLS

CGN99C/S
(la paire)

40,00 €

55,00 €

2

1

MICROS NEUMANN
Paire de microphones statique cardioïde
Coffret avec bonnettes et pinces

KM184 
(la paire)

40,00 € 2

MICROS AUDIX
Kit micros batterie

DP7 80,00 € 1



MICROS SANS FIL SENNHEISER
Micro HF main ew100 G3

Conditionnement : en valise unitaire

EW100G3 40,00 € 1

MICROS SANS FIL SHURE SLX
Récepteur plan P4 (702-726 Mhz)
Emetteur main SLX2 + capsule SM58
Emetteur ceinture SLX1
Micro serre tête couleur chair WBH54T 
Micro serre tête couleur noir WH30
Piles non comprises.

Conditionnement : en flight unitaire

SLX4 P4
SLX2/SM58
SLX1
WBH54T
WH30

35,00 €
30,00 €
35,00 €
15,00 €
15,00 €

2
2
2
2
1

MICROS SANS FIL SHURE QLX
Récepteur numérique plan K51 (606-670 
Mhz)
Emetteur main QLXD2 + capsule SM58
Emetteur main QLXD2 + capsule BETA58
Emetteur ceinture QLXD1
Micro cravate noir WL184
Micro serre tête couleur chair BETA54C
Micro serre tête couleur noir BETA54N
Ce système inclus batteries et chargeurs.

Conditionnement : 
- 2 racks avec un récepteur solo
- 1 rack avec un récepteur double
- 1 rack comprenant : 1 chargeur 8 
batteries, 8 batteries, 1 switch NetGear 
GSM4212, 4 récepteurs et 1 distributeur 
d'antenne

QLXD4

QLXD2/SM58
QLXD2/B58
QLXD1
WL184
BETA54C
BETA54N

55,00 €

55,00 €
55,00 €
40,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €

8

6
2
8
5
2
2

ACCESSOIRES MICROS SANS FIL 
SHURE
Distributeur d'antennes 
Antenne amplifiée

UA844
UA874

25,00 €
10,00 €

1
2

EAR MONITOR SHURE
PSM 900 PSM900 85,00 € 2

A
u

d
io

DESCRIPTION REFERENCE PRIX Q PRODUIT

MATERIEL AUDIO

23




