Matériel Audio

DESCRIPTION	REFERENCE	PRIX	Q	PRODUIT	
FUNKTION ONE Enceinte comprenant 1x10" et 1x1" - 101dB 150 watts - 85Hz/19kHz - 90°x70° - Passive	F101	25,00€	4		
(blanche) Lyre de suspension F101	LYRE F101	5,00€	4		
FUNKTION ONE Enceinte comprenant 1x8" - 109dB - 200 watts - 180Hz/8kHz - 50°x25°	AX8	25,00 €	2		_
FUNKTION ONE Enceinte comprenant 1x12" et 1x1" - 100dB 350 watts - 60Hz/19kHz - 90°x70° - Passive (2	F1201	45,00€	6		_
noires / 4 violettes) Lyre de suspension F1201	LYRE F1201	8,00€	6		
FUNKTION ONE Enceinte comprenant 1x15" et 1x8" et 1x1" - 109dB - 700 watts - 60Hz/18kHz - 90°x15° - Active 3 voies (noire)	EVO X	75,00 €	2		
FUNKTION ONE Enceinte comprenant 1x15" et 1x10" et 1x1,4" - 109dB - 725 watts - 55Hz/20kHz - 50°x25° - Active 3 voies (noire)	EVO 6E	80,00€	4		
Planche EVO 6E solo Planche EVO 6E double	BOARD EVO 61 BOARD EVO 62	10,00 € 15,00 €	4		
FUNKTION ONE Enceinte comprenant 1x15" et 1x10" et 1x1,4" - 114dB - 725 watts - 70Hz/18kHz - 40°x20° - Active 3 voies (noire)	EVO 7T	85,00€	8		
Planche EVO7 solo Planche EVO7 double Planche EVO7 triple		10,00 € 15,00 € 20,00 €	2 2 2	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	

	DESCRIPTION	REFERENCE	PRIX	Q I	PRODUIT
	MATERIEL AUDIO				
Audio	FUNKTION ONE Enceinte comprenant 1x10" et 1x1,4" - 114dB - 325 watts - 200Hz/18kHz - 40°x20° - Active 2 voies (noire)	EVO 7TH	75,00€	4	
	FUNKTION ONE Enceinte comprenant 2x15" - 102dB - 800 watts - 65Hz/300Hz - (noire)	EVO 7TL	80,00€	4	
	FUNKTION ONE Caisson de basse reflex comprenant 1x15" - 100dB - 500 watts - 45Hz/100Hz Complément idéal de la F1201	BR115	40,00€	2	
	FUNKTION ONE Caisson de basse reflex comprenant 2x21" - 102dB - 1300 watts - 25Hz/85Hz	BR221	90,00€	2	
	FUNKTION ONE Caisson de basse exponentiel comprenant 1x21" - 101dB - 750 watts - 20Hz/200Hz Complément idéal de la série EVO	F121	55,00€	16	
	FUNKTION ONE Caisson de basse exponentiel comprenant 1x24" - 104dB - 1500 watts - 20Hz/85Hz Complément idéal de la série EVO	F124	110,00€	12	
	FUNKTION ONE Caisson de basse exponentiel amplifié comprenant 1x32" - 134dB - 20Hz/50Hz	F132	200,00€	4	

DESCRIPTION	REFERENCE	PRIX	o	PRODUIT	
MATERIEL AUDIO					
FUNKTION ONE RETOUR DE SCENE Enceinte comprenant 1x12" et 1x1,4" - 105dB - 1400 watts - 67Hz/17kHz - 70° conique - Passive / Active 2 voies	PSM12	40,00 € 15,00 €	8		
Lyre de suspension PSM12 horizontal. FUNKTION ONE RETOUR DJ	LIKE FSM12	13,00 €			_
Enceinte comprenant 3x18" et 1x5"+ 1x1,4" - 112dB - 2300 watts - 30Hz/18kHz - 70° conique - Active 3 voies	PSM318	110,00€	2		
Tube à visser sur caisson + Lyre de suspension pour satellite BOSE ShowMatch SM5	LYRE PSM318	15,00€	2		
Enceinte comprenant 2x8" et 4xEMB2S - 133dB - 550 watts - 69Hz/16kHz - 100° x5° - Active 2 voies	SM5	60,00€	20		
BOSE ShowMatch SM10 Enceinte comprenant 2x8" et 4xEMB2S - 132dB - 550 watts - 69Hz/16kHz - 100° x10° - Active 2 voies BOSE ShowMatch SM20	SM10	60,00€	8		
Enceinte comprenant 2x8" et 4xEMB2S - 131dB - 550 watts - 69Hz/16kHz - 100° x20° - Active 2 voies	SM20	60,00€	4		
BOSE ShowMatch SMS118 Caisse de basse comprenant 1x18" - 133dB - 3000 watts - 29Hz/300Hz	SMS118	50,00€	18		

	DESCRIPTION	REFERENCE	PRIX	Q	PRODUIT
_	MATERIEL AUDIO				
Audio	BOSE AMM 112 Enceinte comprenant 1x12" et 1x3" - 121dB - 2800 watts - 70Hz/18kHz - 110°x60° - Passive / Active 2 voies	AMM112	50,00€	8	
	BOSE AMS 115 Enceinte comprenant 1x15" - 117dB - 2800 watts - 40Hz/100Hz -	AMS115	45,00€	4	
	BOSE L1 PRO 16 Enceinte amplifiée comprenant 16x2" et 1x(10"x18") - 124dB - 1250 watts - 42Hz/16kHz - 180°x30° - Active 2 voies	L1 PRO16	150,00€	4	
	BOSE RETOUR DE SCENE Enceinte comprenant 1x12" et 1x3" - 121dB - 2800 watts - 70Hz/18kHz - 110°x60° - Passive / Active 2 voies	AMM112	50,00€	8	
	QSC ARRAY Enceinte amplifiée comprenant 1x12" et 1x1,75" - 131dB - 1000 watts - 49Hz/18kHz - 90°x18°	KLA12	65,00€	8	
	Caisson de basse amplifié comprenant 1x18" - 135dB - 1000 watts	KLA181	75,00€	4	
	Bumper KLA	KLABUMP	35,00€	4	
	QSC SERIE K Enceinte amplifiée comprenant 1x8" et 1x1,4" - 128dB - 1800 watts - 59Hz/20kHz - 105° conique	K8.2	35,00€	16	
	Enceinte amplifiée comprenant 1x10" et 1x1,4" - 130dB - 1800 watts - 56Hz/20kHz - 90° conique	K10.2	50,00€	4	
	Caisson de basse amplifié comprenant 1x12" - 128dB - 2000 watts - 41Hz/108Hz	KS112	50,00€	4	

DESCRIPTION	REFERENCE	PRIX	Q	PRODUIT
MATERIEL AUDIO				
SONORISATION PORTABLE AUTONOME Enceinte portable sur trolley équipé de deux batteries 12V, 1 micro HF main ou serre tête amplifié 120 watts + lecteur CD-USB-MP3 + housse de protection et intempérie Autonomie 4H00 à 6H00.	SPRINTER ONE V122	45,00€	2	
SONORISATION COMPACTE PORTABLE AUTONOME Enceinte portable en bandoullière équipé d'une batteries 12V, 1 micro HF main ou serre tête - amplifié 35 watts + sacoche de protection et intempérie - autonomie 3H00.	TXA 110	30,00€	2	
RACK AMPLI 44 1 amplificateur Full Fat Audio FFA4004 4 entrées XLR / 4 sorties Speakon 4	RK44	70,00 €	1	
RACK AMPLI 88 2 amplificateurs Full Fat Audio FFA4004 8 entrées XLR / 8 sorties Speakon 4	RK88	140,00€	1	
RACK AMPLI 24 1 amplificateur Full Fat Audio FFA6004 DSP intégré 2 entrées XLR / 4 sorties Speakon 4	RK24	80,00 €	1	
RACK AMPLI 26 Rack amplificateur comprenant 1 filtre XTA DP426 + 1 amplificateur Full Fat Audio FFA6004 + 1 amplificateur Full Fat Audio FFA8000 2 entrées XLR / 2 sorties Speakon 8 Alimentation 32A tri	RK26	150,00 €	1	
RACK AMPLI 48 Rack amplificateur comprenant 1 filtre XTA DP448 + 2 amplificateurs MC2 E25 + 1 amplificateur MC2 E45 + 1 amplificateur MC2 M90 4 entrées XLR / 8 sorties Speakon 4 + 2 sorties Speakon 8 Alimentation 32A tri	RK48	275,00€	1	

	DESCRIPTION	REFERENCE	PRIX	Q	PRODUIT
	MATERIEL AUDIO			ĺ	
Audio	RACK AMPLI 412 Rack amplificateur comprenant 3 amplificateurs Linea Research 44M20 - DSP intégré + 1 switch Netgear GS724T 4 entrées XLR / Dante / AES 6 sorties Speakon 4 + 2 sorties Speakon 8 Alimentation 32A tri	RK412	590,00€	4	
	RACK AMPLI 416 Rack amplificateur comprenant 2 amplificateurs Powersoft X8 - DSP intégré + 1 switch Luminex GigaCore 12 4 entrées XLR / Dante / AES 8 sorties Speakon 4 + 4 sorties Speakon 8 Alimentation 32A tri	RK416	690,00€	2	05,00 00 00
	CONSOLES DE MIXAGE YAMAHA Console MG12 4 entrées mono + 4 entrées Stereo 2 sous groupes / 2 aux / Master GD	MG12	50,00€	1	
	Console MG16 8 entrées mono + 4 entrées Stereo 4 sous groupes / 4 aux / Master GD	MG16	60,00€	1	
	CONSOLES DE MIXAGE ALLEN & HEATH Console SQ5 16 entrées / 12 sorties	SQ5	80,00€	1	
	Console SQ6 24 entrées / 14 sorties	SQ6	100,00€	1	
	Option : boitier de scène déportable AR2412 24 entrées / 12 sorties Liaison par RJ45	AR2412	110,00€	1	
	Console Avantis et GX4816 48 entrées / 16 sorties Liaison par RJ45	AVANTIS	480,00€	1	
	CONSOLE DE MIXAGE MIDAS Venice F16 8 entrées mono + 4 entrées Stereo 4 sous groupes / 6 aux / Master GD + mono	F16 VENICE	80,00€	1	
		19			

DESCRIPTION	REFERENCE	PRIX	Q	PRODUIT
MATERIEL AUDIO				
CONSOLE DE MIXAGE MIDAS Pro2C + DL251 48 entrées / 16 sorties	PRO2	300,00€	1	
EQUALISEUR STEREO KLARK TEKNIK Square One 2x30 bandes	SQ1G	30,00€	1	
COMPRESSEUR / LIMITEUR BSS DPR402 - 2 canaux	DPR402	30,00€	1	
Drawmer DL441 - 4 canaux	DL441	30,00€	1	CECCEO_CECCEO
MULTI EFFETS Yamaha SPX990	SPX990	30,00€	1	
ENREGISTREUR NUMERIQUE Denon 300R	300R	30,00€	1	The same state of the same of
PLATINE CD Tascam platine CD/MP3 - CD01U	CD01U	30,00€	1	
IMG Stage Line double lecteur CD	CD02U	30,00€	1	
PLATINE VINYL DJ PRO PIONEER Cellule Ortofon	PLX1000	40,00€	4	Passes -
PLATINE VINYL DJ PRO TECHNICS Cellule Ortofon - SL1210 MK7	SL1217	45,00€	4	
PLATINE VINYL DJ PRO TECHNICS Cellule Ortofon - SL1210 MK2	SL1212	45,00€	4	Therefore is loop of the control of

DESCRIPTION	REFERENCE	PRIX	Q	PRODUIT
MATERIEL AUDIO				
PLATINE XDJ RX3 Contrôleur indépendant Compatible Rekordbox	XDJ RX3	100,00€	1	
PLATINE CD DJ PRO PIONEER CDJ3000 noire	CDJ3000N	170,00€	4	
CDJ2000 Nexus 2 noire	CDJ2000NN	105,00€	2	
CDJ2000 Nexus 2 blanche	CDJ2000NB	115,00€	2	
CONSOLE DE MIXAGE DJ PIONEER DJM900 Nexus 2 noire	DJM900NN	70,00€	2	
DJM900 Nexus 2 blanche	CDJ2000NB	80,00€	1	
DJMS9	DJMS9	70,00€	1	August (
DJMV10	DJMV10	100,00€	1	
TABLE DE MIXAGE DJ RANE	MP2015	95,00€	1	
TABLE DE MIXAGE DJ ALLEN & HEAT	XONE 96	70,00 €	1	
TABLE DE MIXAGE FORMULA ONE - FUNKTION ONE	FF4000	65,00€	1	11162.33
MULTI EFFETS SON DJ PIONEER Remix Station RMX 1000	RMX1000	60,00 €	1	

DESCRIPTION	REFERENCE	PRIX	Q	PRODUIT
MATERIEL AUDIO				
INTERPHONIE ALTAIR Centrale intercom jusqu'à 60 postes, canal A-B, double canaux séparés avec appel indépendant	EF200	30,00 €	2	
Boitier ceinture Casque 1 oreille + micro	EM201 AM100/2	8,00 € 8,00 €	1 2	
MICROS HF INTERCOM Transmetteur HF Emetteur avec 4 micro/casque 3 recepteurs de poche et 1 chargeur 4 boitiers	INTERCOM BEYER	250,00€	2	
BALBOX INTERSPACE Sélecteur stéréo/mono Mini-jack 3,5 PC sur 2 XLR mâles Commutateur - 20dB	PCBALBOX	20,00€	1	
BOITE DE DIRECT - BSS AR133	AR133	10,00€	12	
MICROS SENNHEISER Microphone électrostatique supercardioïde	E865	12,00€	4	
Microphone dynamique supercardioïde	E906	15,00€	2	
Microphone cardioïde	MD421	10,00€	2	
Microphone dynamique cardioïde	E604	10,00€	3	
Microphone canon electrostatique supercardioïde	MKH600	20,00€	2	

	DESCRIPTION	REFERENCE	PRIX	Q	PRODUIT
	MATERIEL AUDIO				
AUGIO	MICROS SHURE Microphone dynamique cardioïde	PG58	8,00 €	1	
5	Microphone dynamique cardioïde	SM57	10,00€	8	
1	Microphone dynamique cardioïde	SM58	10,00€	7	
	Microphone statique cardioïde	SM81LC	15,00€	2	
	Microphone supercardioïde	BETA52	10,00€	2	7
	Microphone supercardioïde	BETA58	15,00€	3	
	Microphone statique semi-cardioïde	BETA91A	15,00€	1	
	Microphone statique cardioïde	BETA98	15,00€	3	
	Microphone statique cardioïde	вета98н/С	18,00€	4	
	Paire de microphones statique supercardioïde + 2 embases lourdes XLR à poser	MX418 (la paire)	55,00€	1	
	MICROS BEYERDYNAMIC Microphone dynamique hypercardioïde	M88TG	15,00€	1	-
	Microphone électret cardioïde	TG157C	15,00€	2	
	Microphone électret cardioïde	OPUS82	10,00€	3	-
	Adaptateur pour alimentation fantôme externe - mini XLR 4 mâle vers XLR 3 mâle	CV18 (la paire)	5,00€	3	4
	MICROS AKG Micro de studio en coffret avec filtre anti- pop PF80 et suspension H85	C414XLS	40,00€	2	
	Paire de micro col de cygne	CGN99C/S (la paire)	55,00€	1	
	MICROS NEUMANN Paire de microphones statique cardioïde Coffret avec bonnettes et pinces	KM184 (la paire)	40,00 €	2	
	MICROS AUDIX Kit micros batterie	DP7	80,00€	1	

DESCRIPTION	REFERENCE	PRIX	Q	PRODUIT
MATERIEL AUDIO				
MICROS SANS FIL SENNHEISER Micro HF main ew100 G3 Conditionnement : en valise unitaire	EW100G3	40,00€		
MICROS SANS FIL SHURE SLX Récepteur plan P4 (702-726 Mhz) Emetteur main SLX2 + capsule SM58 Emetteur ceinture SLX1 Micro serre tête couleur chair WBH54T Micro serre tête couleur noir WH30 Piles non comprises. Conditionnement : en flight unitaire	SLX4 P4 SLX2/SM58 SLX1 WBH54T WH30	35,00 € 30,00 € 35,00 € 15,00 €	2 2 2 2 1	
MICROS SANS FIL SHURE QLX Récepteur numérique plan K51 (606-670 Mhz) Emetteur main QLXD2 + capsule SM58 Emetteur main QLXD2 + capsule BETA58 Emetteur ceinture QLXD1 Micro cravate noir WL184 Micro serre tête couleur chair BETA54C Micro serre tête couleur noir BETA54N Ce système inclus batteries et chargeurs. Conditionnement: - 2 racks avec un récepteur solo - 1 rack avec un récepteur double - 1 rack comprenant: 1 chargeur 8 batteries, 8 batteries, 1 switch NetGear GSM4212, 4 récepteurs et 1 distributeur d'antenne	QLXD4 QLXD2/SM58 QLXD2/B58 QLXD1 WL184 BETA54C BETA54N	55,00 € 55,00 € 55,00 € 40,00 € 15,00 € 15,00 €	8 6 2 8 5 5 2 2	
ACCESSOIRES MICROS SANS FIL SHURE Distributeur d'antennes Antenne amplifiée	UA844 UA874	25,00 € 10,00 €	1 2	
EAR MONITOR SHURE PSM 900	PSM900	85,00€	2	